

Liceul "Gaudeamus"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 34/2020**Lucrari de reparatie a acoperisului Liceului "Gaudeamus" din str. P. Zadnipru
14/4, mun. Chisinau****Valoarea de deviz 381 970,80 Lei**

Intocmit in prețuri curente 18.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis sali sportive. Canale de ventilare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	649,7600	17,040 16,080	11 071,911 10 448,141
2	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	612,2500	56,896 8,400	34 834,577 5 142,900
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu Primer "Tehnonicoli" sau analogic	m2	649,7600	6,815 0,960	4 427,984 623,770
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP & Uniflex Vent EPV, sau analogic)	m2	649,7600	232,760 16,320	151 238,137 10 604,083
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	25,7800	3,220	83,012

Digitally signed by Dudnicenco Eugeniu
Date: 2020.08.19 20:52:11 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor - Betoncontact			0,720	18,562
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Tencuirea canalelor de Ventilare - Parapet)	m2	25,7800	45,426 28,800	1 171,086 742,464
7	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	87,5000	125,630 37,920	10 992,590 3 318,000
8	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei duble d=100 mm + 50 mm (Aerator)	buc	17,0000	162,576 78,480	2 763,784 1 334,160
		<i>Total</i>	Lei			216 583,081
		Total Acoperis sali sportive. Canale de ventilare Inclusiv salariu				216 583,081 32 232,080
		2. Acoperis Sala de Festivitati				
9	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	224,0000	17,040 16,080	3 816,960 3 601,920
10	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale	m2	168,0000	56,896 8,400	9 558,528 1 411,200

1	2	3	4	5	6	7
		sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm				
11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu Primer "Tehnonicoli" sau analogic	m2	224,0000	6,815 0,960	1 526,515 215,040
12	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP & Uniflex Vent EPV, sau analogic)	m2	224,0000	232,760 16,320	52 138,240 3 655,680
		<i>Total</i>	Lei			67 040,243
		Total Acoperis Sala de Festivitati Inklusiv salariu				67 040,243 8 883,840
		3. Reparatia sectoarelor de acoperis. (Sectoarele indicate de beneficiar)				
13	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	90,0000	17,040 16,080	1 533,600 1 447,200
14	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu Primer "Tehnonicoli" sau analogic	m2	90,0000	6,815 0,960	613,332 86,400
15	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli EKP, Bipoli HPP sau analogic)	m2	90,0000	136,160 16,320	12 254,400 1 468,800
		<i>Total</i>	Lei			14 401,332
		Total Reparatia sectoarelor de acoperis. (Sectoarele indicate de				14 401,332 3 002,400

1	2	3	4	5	6	7
		beneficiar) Inclusiv salariu				
		4. Evacuare gunoi				
16	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,4000	8,400 8,400	129,360 129,360
17	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (Evacuarea gunoiului)	t	15,4000	92,880 0,000	1 430,352 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 559,712
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				1 559,712 129,360

		Total	Lei	299 584,36
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 955,73
		Cheltuieli de transport	1 %	2 496,98
		Cheltuieli directe		312 037,07
		Cheltuieli de regie	1 %	3 120,37
		Beneficiu de deviz	1 %	3 151,57
		Total		318 309,01
		TVA	20 %	63 661,79
		Total deviz:		381 970,80
		Inclusiv salariu		44 247,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)